
Талдықорған қаласы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару 
және оларды пайдалану жөніндегі жоспарды бекіту туралы

Жетісу облысы Талдықорған қалалық мәслихатының 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 
30-179 шешімі
      Қазақстан Республикасы Жер кодексінің 15-бабы 1-тармағының ,2-1) тармақшасына
Қазақстан Республикасының "Жайылымдар туралы" Заңының  1) тармақшасына 8-бабы
сәйкес, Талдықорған қалалық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Талдықорған қаласы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды 
басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспар осы шешімнің  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Талдықорған қалалық мәслихатының төрағасы Т. Ахажан

 
Талдықорған қалалық мәслихатының 
2024жылғы 30 желтоқсандағы № 30-

179 шешіміне қосымша

Талдықорған қаласы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспар

      Осы Талдықорған қаласы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды 
басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспар (бұдан әрі - Жоспар) "Жайылымдар 
туралы" Қазақстан Республикасының , "Жайылымдарды басқару және оларды Заңына
пайдалану жөніндегі үлгілік жоспарды бекіту туралы" (Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2024 жылғы 29 шілдеде № 34831 болып тіркелген) Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2024 жылғы 29 шілдедегі № 263 

 сәйкес әзірленді.бұйрығына
      Жоспар жайылымдарды ұтымды пайдалану, жем-шөпке қажеттілікті тұрақты 
қамтамасыз ету және жайылымдардың тозу процестерін болдырмау мақсатында 
қабылданды.
      Жоспар жерлердің болуы, олардың санаттар, жер учаскелерінің меншік иелері, жер 
пайдаланушылар мен алқаптар бойынша бөлінуі туралы ресми статистикалық ақпарат 
және мемлекеттік жер кадастры ақпараттық жүйесінен алынған мәліметтерді қамтитын 
келесі , № 2, , ,  қосымшалар бар.№1 № 3 № 4 № 5
      Жоспар жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қараудың жай-күйі туралы 
мәліметтер, ветеринариялық-санитариялық объектілер туралы мәліметтер, иелерін – 
жайылым пайдаланушыларды, жеке және (немесе) заңды тұлғаларды көрсете отырып, 



ауыл шаруашылығы жануарлары мал басының саны туралы деректер, ауыл 
шаруашылығы жануарларының түрлері мен жыныстық жас топтары бойынша 
қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың саны туралы деректер, екпе 
және аридтік жайылымдарда ауыл шаруашылығы жануарларын жаю ерекшеліктерін 
ескере отырып қабылданды.
      Әкімшілік-аумақтық бөлініске сәйкес Талдықорған қаласында 2 ауылдық округ бар.
Ауылдық округтерде 2 мал қорымы жұмыс істейді.
      Талдықорған қаласының жалпы көлемі – 38 311 гектар. Санаттар бойынша жерлер 
бөлінісі:
      ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлер – 22 586 гектар;
      елді мекен жерлері – 10 398 гектар;
      өнеркәсiп, көлiк, байланыс, ғарыш қызметі, қорғаныс, ұлттық қауіпсіздік 
мұқтажына арналған жерлер және ауыл шаруашылығына арналмаған өзге де жерлер – 1
227 гектар;
      ерекше қорғалатын табиғи аумақтар – 28 гектар;
      орман қорының жерлері – 106 гектар;
      су қорының жерлері – 266 гектар;
      босалқы жерлер – 3 700 гектар.
      Қаланың климаты континенттік. Қаңтар айының орташа температурасы – 11-13°С, 
шілдеде 22-24°С. Жауын – шашынның жылдық орташа мөлшері 350-400 мм. Оның 
басым бөлігі наурыз – мамыр және қараша – желтоқсанда түседі. Жел негізінен 
солтүстік – шығыс (34%), солтүстік (16%) бағытта басым.
      Талдықорған қаласы табиғи жағдайлары бойынша тау етегi-шөлдi-далалық зонаға 
жатады. Өсімдіктер негізінен жусан-бетегелі-шалғынды.
      жоспар мыналарды қамтиды:
      1) әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары 
бөлінісінде орналасу схемасын (картасын);
      2) жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың 
мұқтаждығына арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген

схемасын (картасын);№1
      3) ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схемасын (
картасын), онда жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын 
жайылым айналымдарының схемасы;
      4) ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схемасын (картасын);
      5) жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар 
белгіленген схемасын (картасын);



      6) халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын 
жайылымдарды белгілейтін схемасын (картасын);
      7) суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, 
тоғандарға, қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта 
құдықтарына) қол жеткізу схемасын.

 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 1-

схема

     

 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 2-

схема

     



 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 3-

схема

     



     
Жылдар 1 қаша 2 қаша 3 қаша 4 қаша

2025 көктемгі-жазғы жазғы күзгі демалатынқаша

2026 демалатынқаша көктемгі-жазғы жазғы күзгі

2027 көктемгі-жазғы жазғы күзгі демалатынқаша

2028 демалатынқаша көктемгі-жазғы жазғы күзгі

2029 көктемгі-жазғы жазғы күзгі демалатынқаша

 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 4-

схема

     



 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 5-

схема

     



 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 6-

схема

     



 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 7-

схема

     



 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 1-

қосымша

      1-кесте Талдықорған қаласының жайылымдарын жерлердің санаттары бойынша 
бөлу, мың гектар

Ауылдық
округтері
нің атауы

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р 
жіктеуіші
нің коды

Жерлер санаттары

Барлық 
жерлер

Ауыл 
шаруашы
лы-ғы 
мақсатын
дағы

Е л д і  
мекендер
дің

Өнеркәсі
п, көлік 
және өзге
де ауыл 
шаруашы
лығы 
мақсатын
д а ғ ы  
емес

Ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақтар
дың

Орман 
қорының

С у  
қорының Босалы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Өтенай 
ауылдық 
округі

33104510
0 4,514 - 0,008 - - - 2,057 6,579

Еркін 
ауылдық 
округі

33103910
0 11,340 - - - - - 1,003 12,343



Талдықо
р ғ а н  
қаласы

- 2,447 - - - - - 2,447

Барлығы
 
15,854

2,447 0,008 - - - 3,060 21,369

      2-кесте. Елді мекеннің жайылымдарын бөлу, мыңга

р/с №

Ауылды
қ 
округіні
ң атауы

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  
объектіл
е р  
жіктеуі
шінің 
коды

Елді  
мекенні
ң атауы

Жайылы
мдарды
ң жалпы
ауданы, 
мың га

Жайылымдардың алаңдары мен түрлері

Жеке 
ауладағ
ы ауыл 
шаруаш
ылығы 
жануарл
арын 
ж а ю  
бойынш
а халық 
мұқтаж
ы н  
қанағтта
ндыруға
арналға
н, мың 
га

Көпшілі
кпайдал
анатын, 
мың га

Шалғай
дағы, 
мыңга

Маусым
дық,  
мыңга

Аридты
қ ,  
мыңгект
ар

Екпежай
ылымда
р ,  
мыңгект
ар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Еркін 
ауылдық
округі

3310391
00

Еркін 724,54 724,54 - - - - -

3310392
00

3 -
бөлімше

- - - - - - -

2
Өтенай 
ауылдық
округі

3310451
00

Өтенай - - - - - - -

3310455
00

Мойнақ 1429 1429 - - - - -

3310453
80

Еңбек 351 351 - - - - -

3310457
80

Ынтыма
қ

- - - - - - -

3310458
00

Пригоро
дный

- - - - - - -

Барлығы 2504,54 2504,54

      3-кесте. Жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру құжаттары негізінде 
меншік иелері мен жер пайдаланушылар туралы мәліметтер

р/с №

Меншік иелерінің, 
ж е р  
пайдаланушыларды
ң атауы

Бизнес-сәйкестендір
у нөмірі/жеке 
сәйкестендіру 
нөмірі

Жер учаскесінің 
кадастрлық нөмірі

Жайылымдар алаңы
, мың га

1 2 3 4 5

Өтенай ауылдық округі



2 Айткожин Меирман 680901304010 03-268-912-036 0,006

3
Омарова Жанат 
Кажиевна

590327402696 03-268-939-4061 0,239

4 Дикебаева Купан 370117401521 03-268-912-065 0,003

5 Слямов Еркинбек 
Батырханович

550624301242 03-268-939-354 0,503

6 Слямов Еркинбек 
Батырханович

550624301242 03-268-939-477 0,261

7 Слямов Еркинбек 
Батырханович

550624301242 03-268-939-478 0,279

8 Слямов Еркинбек 
Батырханович

550624301242 03-268-939-2649 0,28

9
Слямов Еркинбек 
Батырханович

550624301242 03-268-944-141 0,005

10
Слямов Еркинбек 
Батырханович

550624301242 03-268-939-6717 0,031

11 Мукашев Манарбек 
Саматович

560920300374 03-268-939-109 0,002

12 Калканов Айдарбек 
Асанович

660923302368 03-268-939-4897 0,114

13 Байдауанов Даулет 
Шораевич

731227301949 03-268-939-3065 0,0003

14 Дуйсенов Алмаз 
Елубаевич

700512302264 03-268-938-103 0,064

15 Дуйсенов Жанат 
Алпысбаевич

711005302252 03-268- 0,012

16
Кантарбаев 
Кудайберген 
Сарсенбаевич

531226300252 03-268-939-5223 0,004

17
Кантарбаев 
Кудайберген 
Сарсенбаевич

531226300252 03-268-939-5217 0,001

18 Оксукбаев Досым 
Даулетбакович

771129302307 03-268-949-225 0,085

19 Оксукбаев Досым 
Даулетбакович

771129302307 03-268-949-2802 0,03

20
Горбачев Валентин 
Иванович

440229300115 03-268-939-143 0,0012

21 Горбачев Валентин 
Иванович

440229300115 03-268-939-181 0,01

22 Горбачев Валентин 
Иванович

440229300115 03-268-939-7192 0,0072

23
Таубалдиев 
Курмангали
Сыдыгалиевич

03-268- 0,011

24 Нурмуханбетов 
Кадырсейт

490101304428 03-268-940-266 0,023



25 Нурмуханбетов 
Абилсеит

730223300837 03-268-939-2751 0,03

26
Чайморданов 
Чернияз

500101312146 03-268-939-198 0,007

27
Муса Даурен 
Мусаулы

740802301349 03-268-939-132 0,036

28 Тлеубаев Болат 
Абдигалимович

590401303411 03-268-939-164 0,043

29
С м а г у л о в  
Жолдасбек 
Нургыдырович

520622300604 03-268-939-124 0,002

30
С м а г у л о в  
Жолдасбек 
Нургыдырович

250105300903 03-268-939-167 0,007

31 Сагымбаев Асет 
Рысбекович

720227301964 03-268-939-140 0,005

32
Сагимбаев Марат 
Рысбекович

671117301729 03-268-939-141 0,005

33
Сагимбаев Марат 
Рысбекович

671117301729 03-268-939-206 0,135

34 Дюсенова Кулян 
Ашимкуловна

541009400595 03-268-939-6914 0,021

35 Нурлыбеков Мурат 
Канатович

901119301958 03-268-944-210 0,001

36
Ускембаев 
Шамбылай 
Маканович

590303301809 03-268-939-3761 0,35

37
Ускембаев 
Шамбылай 
Маканович

590303301809 03-268-939-4935 0,31

38
Данабеков Ержан 
Сулейменович

630309302146 03-268-939-199 0,006

39
Сейсекенов Мурат 
Унербаевич

03-268-939-203 0,1

40 Саматаев Ержан 
Багатеевич

831002300727 03-268-939-6705 0,135

41 Аллес Александр 
Владимирович

771116302732 03-268-939-213 0,007

42 Чиндалиев Кагазбай
Шабданбаевич

55072630151 03-268-940-137 0,003

43
Касымова Гульнар 
Болатбековна

700902402627 03-268-939-214 0,06

44 Касымова Гульнар 
Болатбековна

700902402627 03-268-939-4830 0,005

45 Ким Андрей 
Анатольевич

741217300343 03-268-939-196 0,0101

46 Ким Андрей 
Анатольевич

741217300343 03-268-939-2211 0,0042



47
Ускенбаева 
В и к т о р и я  
Сериковна

870401401589 03-268-939-239 0,1

48
Тасболатова 
Б а к ы т г у л  
Имангалиевна

730615400428 03-268-939-1122 0,0053

49
Тасболатова 
Б а к ы т г у л  
Имангалиевна

730615400428 03-268-939-1123 0,0004

50 Рыжков Анатолий 
Иванович

550525302252 03-268-939-6849 0,0171

51 Сайлыбаева Майра 
Мырзабаевна

680312400657 03-268-940-204 0,001

52 Сапи Толепберген 790311303335 03-268-939-3819 0,007

53 Сапи Толепберген 790311303335 03-268-939-6330 0,005

54 Сапи Толепберген 790311303335 03-268-939-6307 0,013

55
Толкынбаев 
Амангельды
Сафаргалиевич

03-268-940- 0,05

56
Дуйсембиева 
Токтархан 
Нурхаевна

521006401216 03-268-944-209 0,001

57

Аменова Асылгуль 
Марденовна, 
Айтикеш Еңлік 
Рауанқызы, 
Айтыкеш Мағжан 
Рауанұлы

811122450947, 
121102602215, 
081202552724

03-268-944-365 0,001

58
Калиев Сембек 
Туребекович

610217300661 03-268-944-366 0,0043

59 Калиев Сембек 
Туребекович

610217300661 03-268-939-6597 0,004

60
Ускенбаева 
В и к т о р и я  
Сериковна

87041401589 03-268-939-4831 0,003

61 Карипбаев Бизат 
Сапатаевич

700729301890 03-268-939-4487 0,149

62 Кулиясова Лейла 
Садырбаевна

660708401614 03-268-939-4483 0,15

63
Досымбекулы 
Айдын

900903300314 03-268-940-271 0,006

64 Елубаев Айбол 
Арманович

930712300728 03-268-938-110 0,025

65
Ускенбаева 
В и к т о р и я  
Сериковна

870401401589 03-268-939-5083 0,018



66 Абдикадыров 
Абдуллахан 
Исаевич

640623301880 03-268-942-116 0,01

67 Садырова Куралай 
Адылгазиева

800811450029 03-268-942-118 0,01

68 Молдабаева Асия 
Нургалыковна

621214401288 03-268-938-109 0,55

69
Мейманкулов 
Н у р л а н  
Жолдыбаевич

841129300742 03-268-942-119 0,004

70 Кусаинов Инберген 
Кудайбергенович

580926301498 03-268-939-5576 0,004

71 Кусаинов Инберген 
Кудайбергенович

580926301498 03-268-939-5575 0,003

72 Оксукбаев Курмет 
Утегенович

890407300859 03-268-939-6153 0,002

73 Тұрысбек Нұрбек 850125399055 03-268-939-6404 0,004

74 Ибраев Жаих 
Нургазинович

640520302670 03-268-942-122 0,0034

75 Ибраев Жаих 
Нургазинович

640520302670 03-268-912-512 0,002

76
Кыдырманова 
А й н у р  
Кабдуалиевна

900608400575 03-268-939-7014 0,005

77 Усейн Алма 
Имамқызы

800321402898 03-268-919-6718 0,003

78 ТОО"Когер ЛТД" 99064000243 03-268-942-104 0,017

79 ТОО"Когер ЛТД" 99064000243 03-268-942-113 0,02

80 ТОО "Темирбетон" 991040002361 0,023

81 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-912-053 0,016

Барлығы 4, 491

Еркін ауылдық округі

1 Ахметов Даулет 650323401947 03-268-950-142 0,014

2 Досбаев Канат 
Баймолдинович

690826301635 03-268-950-326 0,002

3 Досбаев Канат 
Баймолдинович

690826301635 03-268- 0,002

4
Жексембинов 
С а г и м б е к  
Сахахович

480202300541 03-268-950-220 0,085

5 Должикова Л.А., 
Жигулина Ж.

610201400620 03-268-949-216 0,079

6
Жингельбаев 
М е д е т б е к  
Саменович

520320302430 03-268-912-013 0,019

7
Ахметбеков Ерлан 
Жанайбекович

700127301987 03-268-949-337 0,4



8 Кунгожанов 
Темирхан

450128300396 03-268-950-281 0,016

9
Кунгожанов 
Темирхан

450128300396 03-268-949-374 0,002

10
Кунгожанов 
Темирхан

450128300396 03-268-949-375 0,0015

11 Кунгожанов 
Темирхан

450128300396 03-268-949-376 0,001

12 Кунгожанов 
Темирхан

450128300396 03-268-949-373 0,001

13 Кунгожанов 
Темирхан

450128300396 03-268-949-377 0,002

14 Кунгожанов 
Темирхан

450128300396 03-268-949-378 0,001

15 Кунгожанов 
Темирхан

450128300396 03-268-950-232 0,026

16 Кунгожанов 
Темирхан

450128300396 03-268-950-302 0,01

17
Абишев Есим 
Габдалиевич

500315300817 03-268-949-314 0,002

18
Мусапиров 
А л и м б а й  
Нурпеисович

530721301206 03-268-949-103 0,008

19
Мусапиров 
А л и м б а й  
Нурпеисович

530721301206 03-268-949-104 0,004

20
Мусапиров 
А л и м б а й  
Нурпеисович

530721301206 03-268-949-105 0,113

21
Мусапиров 
А л и м б а й  
Нурпеисович

530721301206 03-268-949-232 0,018

22
Валишанов Руслан 
Вахапович

650419300617 03-268-950-208 0,001

23 Атантаев Бакберген 
Молдыбекович

670925300384 03-268-949-230 0,005

24 Тулекбаева Гульнар
Адилькожаевна

320620300592 03-268-949-310 0,01

25 Уйсимбеков Совет 
Лебаевич

571001302705 03-268-949-150 0,012

26
Угай Мирон 
Давидович

520426301032 03-268-912-052 0,008

27
Советханов 
Еркебулан 
Рысбаевич

920717350938 03-268-949-290 0,056

28
Каусылов  
Асылмурат 
Ерахметович

690707301023 03-268-950-155 0,003



29 Айдар Күмісбек 
доля 4,2

820213001226 03-268-949-130 0,005

30
Есимбеков Айдын 
Бекмухаметович

750524301895 03-268-912-432 0,016

31
Есжанов Сундетбай 
Кибанович

590807302054 03-268-949-206 0,099

32 Истыбаев Муратбек 411107302115 03-268-949-157 0,01

33 Туруспекова Айман 
Рамазановна

570506401875 03-268-912-060 0,003

34

Байболатова М.Т, 
Рустамова Д.Р, 
РустамқызыД, 
Рустамұлы Б, 
Рустамқызы А. 
Рустамқызы Н, 
Рустамқызы А.

420123400489 03-268-950-110 0,005

35
Мукашев Совет 
Сейдаханович

600711300566 03-268-949-299 0,005

36 Меркулов Тимур 
Абдрасилович

890124301056 03-268-912-068 0,001

37 Нурбаева Роза 
Оразовна

610202403284 03-268-950-360 0,006

38
Петкевич Леонида 
Павловна

380301403282 03-268-912-050 0,002

39
Доскенов Ержан 
Рахимберлинович

610306302522 03-268-949-257 0,004

40 Садуақас Алинұр 
Медетұлы

.011115500786 03-268-949-258 0,023

41 Торайгиров Даурен 
Максутович

830221301210 03-268-949-259 0,071

42

Нурлыбаев Ниет 
Бедельбайұлы, 
Нурлыбаев Сырым 
Бедельбаевич 13/14 
доли

970410300476. 
900529300183 03-268-950-201 0,003

43 Насилбек Нурсейит 800301304707 03-268-950-138 0,009

44 Смаилова Динара 
Омирбаевна

760101402920 03-268-949-285 0,094

45
Кашкенов Ерлан 
Сятович

710101309605 03-268-950-114 0,001

46 Кумисбеков Арнур 
Нурабекович

750721300243 03-268-950-300 0,107

47 Кумисбеков Арнур 
Нурабекович

750721300243 03-268-950-260 0,02

48 Жаксыбаева 
Нургиса

491029401263 03-268-950-130 0,01



49 Маенгенов 
Нурлыбай  
Капанович

650325302187 03-268-950-205 0,002

50
Маенгенов 
Нурлыбай  
Капанович

650325302187 03-268-950-335 0,007

51 Чиндалиев Кагазбай
Шабданович

55072630151 03-268-949-142 0,128

52
Турысбеков 
К у а т б е к  
Болатбекович

571125301454 03-268-949-129 0,006

53 Матаев Кайрат 
Замантаевич

730624300649 03-268-949-123 0,018

54 Кайратов Алишер 
Кайратович

970118300151 03-268-949-323 1

55 Матаев Кайрат 
Замантаевич

730624300649 03-268-949-364 0,28

56 Матаева Кульжамал
Жаксылыковна

520620402225 03-268-949-342 0,1

57 Тян Владимир 
Гаврилович

830315302190 03-268-950-265 0,005

58
Блажко Павел 
Степанович

621107304402 03-268-944-110 0,016

59
Блажко Павел 
Степанович

621107304402 03-268-926-309 0,004

60 Блажко Павел 
Степанович

621107304402 03-268-926-310 0,002

61 Блажко Павел 
Степанович

621107304402 03-268-944-369 0,001

62 Балажигитов Серик 
Абдыгалымович

581219301536 03-268-949-331 0,015

63 Далдабаев Сабит 
Толеуханович

03-268- 0,003

64 Тырнабаева 
Кульсун Карымовна

510922401182 03-268-949-128 0,003

65 Килыбаева Гульшат
Жанибековна

450812400816 03-268-950-117 0,002

66 Жумабеков Султан 03-268- 0,002

67 Тилейхан Болат 801104303159 03-268-913-009 0,005

68 Жумабек Нуршат 810527303009 03-268-949-275 0,007

69 Бижан Назым 
Бауыржанқызы

801225400426 03-268-950-338 0,004

70 Оразбаев Марат 
Рахимбаевич

840813301489 03-268-950-153 0,01

71
Чурегеева Какима 
Орынбековна 19/20 
доли

440712400147 03-268-949-136 0,195



72 Чурегеев Сейдахмет
Балтабаевич

400720300464 03-268-949-210 0,115

73
Чурегеев Сейдахмет
Балтабаевич

400720300464 03-268-949-211 0,083

74
Байәділбай 
Нұрдыбек

700114303259 03-268-949-207 0,009

75 Шәкен Иманәлі 690221302505 03-268-950-245 0,004

76 Омарова Жанат 
Кажиевна

590327402696 03-268-949-146 0,061

78 Омарова Жанат 
Кажиевна

590327402696 03-268-949-276 0,025

79 Омарова Жанат 
Кажиевна

590327402696 03-268-949-277 0,225

80 Омарова Жанат 
Кажиевна

590327402696 03-268-949-151 0,002

81
Байәділбай 
Нұрдыбек

700114303259 03-268-949-208 0,001

82 Кадырова Абакан 330308405019 03-268-950-131 0,002

83
Жиенгельдинов 
Е р ж а н  
Рахымбекулы

760701300276 03-268-950-255 0,004

84 Истамбекова 
Гульжихан

770913402203 03-268-950-160 0,001

85 Жакипбаева 
Жамила

400101403737 03-268-950-228 0,002

86 Мырзахметов 
Жетписбай

600618300075 03-268-950 0,004

87 Байжуманов Арқат 
Мұратбекұлы

830716301241 03-268-950-109 0,003

88
Жиргабаев 
Алдаберген 
Исатаевич

471007300542 03-268-949-183 0,003

89 Бекбергенов Ерлан 790308300423 03-268-950-170 0,003

90
Исабеков Тлеужан 
Ауганбаевич

640823301660 03-268-950-147 0,002

91 Стыбаев Кадырхан 
Сагатбекович

590708301533 03-268-949-165 0,095

92 Кулебаев Нурлан 660811302031 03-268-907- 0,003

93 Амирбаева Райхан 640308404879 03-268- 0,003

94 Герман Александр 
Александрович

880616402390 03-268-949-160 0,005

95
Кунгожанов 
Темирхан  
Султанович

450128300396 03-268-950-267 0,002

96
Кунгожанов 
Темирхан  
Султанович

450128300396 03-268-950-266 0,008



97 Есжанова Зульфия 
Абжановна

720810401969 03-268-949-178 0,085

98
Абдраимов Айгали 
Ахметкалиевич

570509301469 03-268-939-169 0,091

99
Абдраимов Айгали 
Ахметкалиевич

570509301469 03-268-949-172 0,116

100 Байсенбеков 
Корабай Омарович

450323300554 03-268-950-175 0,008

101 Досбаев Аскар 
Баймолдаулы

620317300726 03-268-950-217 0,006

102 Смаилов Бакытжан 
Шакарбекович

680225302036 03-268-950-198 0,01

103 Сыдыбаев Габит, 
Сыдыбаев Аскар

641105302072 
660421300997

03-268-943-102 0,264

104 Даркембаев Нурлан 
Алимбекович

640701301993 03-268-943-121 0,089

105 Даркембаев Нурлан 
Алимбекович

640701301993 03-268-943-101 0,001

106
Кенжебеков 
Бейсенбай 
Дантаевич

501116301046 03-268-950-378 0,063

107
Даутов Сеитакын 
Жакупович

580927302104 03-268-943-104 0,062

108
Стыбаева Бостанкул
Оразовна

680101402051 03-268-949-200 0,045

109 Есетов Талгат 
Закенович

720322300586 03-268-950-200 0,005

110 Таскын Абитказы 850710303368 03-268-949-212 0,203

111 Айткулов Мурат 
Кабыкенович

600915302214 03-268-949-303 0,137

112 Дузгенбаев Кайрат 
Каримович

580728300205 03-268-950-213 0,047

113 Дузгенбаев Кайрат 
Каримович

580728300205 03-268-950-214 0,019

114 Омарханов Асхат 
Аскербекович

781104301740 03-268-950-351 0,001

115
Омарханов Асхат 
Аскербекович

781104301740 03-268-950-352 0,002

116 Омарханов Асхат 
Аскербекович

781104301740 03-268-950-366 0,003

117 Бекбаева Райхан 600114400041 03-268-950-223 0,03

118
Софин Александр 
Анатольевич

680927301913 03-268-950-212 0,018

119 Софин Александр 
Анатольевич

680927301913 03-268-950-254 0,002

120 Базарбаев Ермек 
Рахмолданович

760127301501 03-268-949-251 0,003



121 Байузакова Батима 540402400995 03-268-950-329 0,02

122 Байузакова Батима 540402400995 03-268-950-331 0,001

123 Байузакова Батима 540402400995 03-268-949-346 0,15

124 Кенжеханов 
Танатар Талгатович

971201300551 03-268-949-954 0,007

125 Карим Турлыхан 03-268-949- 0,05

126
Майнгенов Нурлан 
Капанович

590125302421 03-268-950-234 0,05

127
Иманбаев Асхат 
Болатович

790224300070 03-268-943-108 0,15

128 Иманбаев Асхат 
Болатович

790224300070 03-268-949-271 0,002

129 Иманбаев Асхат 
Болатович

790224300070 03-268-949-272 0,017

130 Булекбаева Раушан 
Оразымбековна

641216400718 03-268-943-113 0,15

131
Жанболатова 
Г у л ь с а р а  
Саркитбековна

381027401507 03-268-949-217 0,12

132 Мукашев Манарбек 
Саматович

560920300374 03-268-949-174 0,097

133 Алғабек Уатхан 840609303436 03-268-944-363 0,017

134 Тәлен Амантай 921112302248 03-268-944-364 0,004

135 Калканов Айдарбек 
Асанович

660923302368 03-268-949-352 0,011

136 Сәйдібек Ершат 910718302624 03-268-949-363 0,001

137
Ергожанов 
Тлеуберген 
Кошпанович

530318301483 03-268-950-314 0,001

138
Тойшибеков Рустам
Амангельдыевич

820728301651 03-268-950-372 0,068

139 Шин Александр 
Александрович

620422300043 03-268-926-262 0,008

140 Стыбаев Мухтар 
Сагатбекович

620102300549 03-298-949-295 0,001

141 Кудайкулов Серик 
Мауленович

740225300999 03-268-950-258 0,007

142
Солтаңмақымет 
Сәнболат, Бидаукен 
Қуанәлі

810209303189, 
780810303861 03-268-950-285 0,005

143
Бекбергенов Талгат 
Ембергенович

700608301614 03-268-912-059 0,002

144 Турысбек Таскын 790917303697 03-268-950-157 0,004

145 Дарменбекова 
Айым Несипбаевна

890526401197 03-268-950-288 0,29

146 Қасейін Пәтима 770704403285 03-268-950-271 0,001



147 Курманалиев Улан 
Тунгышбаевич

670102303304 03-268-943-118 0,313

148
Курманалиев Улан 
Тунгышбаевич

670102303304 03-268-950-293 0,005

149
Базаров Берик 
Абилдаевич

850415301506 03-268-943-119 0,128

150 Галиев Зейнелхан 
Сагиевич

560310300104 03-268-949-296 0,1

151 Қапанов Бауыржан 
Мухтарханович

850323301437 03-268-949-300 0,15

152
Нурмустафанов 
Жанатбек  
Сейтбекович

600926302303 03-268-930-855 0,019

153
Нурмустафанов 
Жанатбек  
Сейтбекович

600926302303 03-268-949-365 0,03

154
Муратов Рамиль 
Салимович

631208300430 03-268-950-301 0,003

155
Абишева Мадина 
Бауржановна

911005401094 03-268-949-307 0,003

156 Тукбетов Амантай 
Базарбекович

650818301872 03-268-950-294 0,02

157 Алданазаров Танат 
Кенесулы

670227302089 03-268-949-195 0,006

158
Нурмустафанов 
Е р ж а н  
Жанатбекович

860704301955 03-268-949-313 0,065

159
Байгутова Кульжан 
Кажкеновна

610324402676 03-268-950-303 0,011

160
Шайгалиев Малик 
Галиевич

660611300107 03-268-949-318 0,015

161 Абишева Сауле 
Сабетаевна

600118400658 03-268-930-922 0,004

162 Калибаев Кайдар 
Камтаевич

610228303071 03-268-950-310 0,005

163 Жуматаева Айгерим
Курмангельдиновна

861008401960 03-268-950-313 0,001

164
Абишева Саулет 
Алетаевна

730626402246 03-268-950-315 0,001

165 Аскаров Асыл 
Аскарович

850630302167 03-268-950-311 0,003

166 Аскаров Асыл 
Аскарович

850630302167 03-268-950-312 0,002

167 Қаутай Жұмакелді 860829303288 03-268-949-341 0,115

168 Байсова Паруза 
Мукановна

540112401075 03-268-945-106 0,019



169 Чакиров Жаннур 
Бауыржанович

891218300616 03-268-950-319 0,01

170
Мырзахметова 
Надира Егеубековна

760612402989 03-268-950-320 0,008

171
Мырзахметова 
Надира Егеубековна

760612402989 03-268-950-321 0,017

172
Жайлыгулов 
Е с к е н д и р  
Габитович

850915301574 03-268-950-322 0,004

173 Тұрсынажы 
Бхытжол

810919399094 03-268-949-334 0,001

174 Сапарбаев Мурат 541120300017 03-268-950-324 0,003

175 Назарбаев Сакен 
Маратович

661211301768 03-268-908-780 0,006

176 Аканбаев Медет 
Сайлявбаевич

840324300809 03-268-950-333 0,033

177
Шалгынбаева 
Ш о л п а н  
Жабайхановна

640101413812 03-268-950-332 0,003

178 Киялбеков Бауржан 
Рысбаевич

791102301197 03-268-949-348 0,036

179
Тайжанова Динара 
Манарбековна

780217401243 03-268-928-125 0,006

180
Чакиров Кайыржан 
Кыдырбекович

710419302200 03-268-950-336 0,003

181 Марқамұрат Есілбек 860910303604 03-268-950-346 0,001

182 Әбдіжапар Батыл 910330302368 03-268-949-359 0,004

183 Қаділжан Қайсар 880209303499 03-268-950-347 0,002

184 Балтабай Шалқар 871007000309 03-268-950-355 0,001

185 Альжанова Куляш 
Нурасиловна

650224301576 03-268-949-368 0,002

186 Калымов Жанат 
Калымович

600121300826 03-268-949-369 0,19

187 Нұрсейіт Алиасқар 730925403349 03-268-949-372 0,002

188 Есимбеков Серик 
Ермекович

870908300303 03-268-950357 0,001

189 Солтанмақымет 
Сәнболат

810209303189 24-268-950-384 0,0003

190 Боскинов Канагат 
Абдыкадырович

691015301193 24-268-950-383 0,0002

191
Ахметов Нуржан 
Кумарович

660926300447 03-268-950-369 0,033

192 ТОО"Племенной 
центр""Асыл"

30440007978 03-268-947-105 0,589

193 ТОО"Племенной 
центр""Асыл"

30440007978 03-268-950-284 0,038



194 ТОО"Тажирибе XXI
"

940340000607 03-268-943-124 0,658

195
ТОО"Тажирибе XXI
"

940340000607 03-268-943-551 0,098

196
ТОО"Тажирибе XXI
"

940340000607 03-268-943-407 0,009

197 АО"Жетысу Асыл 
Тукым"

100940016019 03-268-945-101 0,183

198 ТОО "Zhetysu-SD" 161040000648 03-268-950-206 0,005

199 ТОО "Zhetysu-SD" 161040000648 03-268-950-377 0,031

200
п / х  
ЗАО"Алматы-Бола
шак"тип."Офсет"

1140002943 03-268-950-173 0,005

201 п/х ЧФ ПСА 
Жардем

10940005123 03-268-949-170 0,022

202 ТОО Jan Yrysy 200340023655 03-268-949-301 0,012

203 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-220 0,04

204 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-186 0,025

205 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-188 0,039

206 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-191 0,4

207 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-197 0,458

208 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-239 0,25

209 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-221 0,062

210 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-264 0,017

211 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-265 0,04

212 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-297 0,036

213 ПСК"Жер-ана" 940740002135 03-268-949-295 0,189

214 ПТШ №3 940840000390 03-268-950-115 0,33

Барлығы 11,34

Жалпы 15,831

      4-кесте. Жайылымдарды бөлу

р/с №
Ауылдық
округтің 
атауы

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р 
жіктеуіші
нің коды

Е л д і  
мекеннің 
атауы

Ауыл шаруашылығы жануарлары үшін 
қажетті жайылым алаңы, мың га

Көпшілік
пайдалан
атын  
жайылым
дардың 
алаңы, 
м ы ң  
гектар

Шалғайд
а ғ ы  
жайылым
дардың 
алаңы, 
м ы ң  
гектар

Ірі қара 
мал

Ұсақ мал
Жылқыла
р

Түйелер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Еркін 
ауылдық 
округі

33103910
0

Еркін 
ауылдық 
округі

2075 4987 866 16 724,54 11 143

2
Өтенай 
ауылдық 
округі

33104510
0

Өтенай 
ауылдық 
округі

2171 7608 1191 28 1781 6177



Барлығы 4246 12595 2057 44 2505,54 17320

      5-кесте. Қосымша қажет етілетін жайылымдар

р/с №
Босалқы жерлерден 
қажет етілетін қосымша 
жайылымдар, мың гектар

Қосымша берілетін жайылымдар

Ж а й ы л ы м  
пайдаланушыларға жер 
пайдалануға берілуі 
мүмкін жайылымдар, 
мың гектар

Жеке ауладағы 
ауылшаруашылығы 
жануарларын жаю 
бойынша халық 
м ұ қ т а ж ы н  
қанағаттандыру 
мақсатында резервке 
қойылуға тиіс 
жайылымдар, мың гектар

1 2 3 4

1 - 2056,45

2 - 724,54

- 2780,99

 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 3-

қосымша

Жайылымдық инфрақұрылым объектілері туралы және ауыл шаруашылығы жануарларын 
айдап өтуге арналған сервитуттар туралы мәліметтер

Р/с №
Жайылымдықин
фрақұрылымобъ
ектілері

Ж ұ м ы с  
істептұрған 
жайылымдық 
инфра құрылым 
объектілерінің 
саны, бірлік

Құрылысты (
реконструкциян
ы) талап ететін,
бірліктер

Ұзынды-ғы, 
километр

Алаңы, мың 
шаршы метр

1.

Суландыру 
құрылыс 
жайлары (
ұңғымалар, 
құбырлы және 
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

- - - -

2.

Құрылыс 
жайлар ,  
көпірлер, 
жолдар

Құрылыс 
жайлар-453
Көпірлер-11
Жолдар-16

- - -

3.

Мал айдайтын 
жолдар, малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен су 
аталаңдары

- - - -



4.

Қойларды 
тоғытуға 
арналға ыдыстар
, қоралар және 
қоршалған 
жерлер ,  
жайылымдарды
ң қоршаулары, 
шарбақтар (
оның ішінде 
электрлі  
шарбақтар), 
ауылшаруашыл
ы ғ ы  
жануарларын 
қоршап-бөлшект
еп жаюға 
арналған 
қашалар

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар-4

- - -

5.

Ауылшаруашыл
ы ғ ы  
жануарларын 
ветеринариялық 
емдеуге  
арналған 
өткелектер

13 - - -

6.

Электр және 
ж ы л у  
энергиясымен 
қамтамасыз 
етуге арналған 
құрылыс 
жайлармен 
объектілер, 
жаңартылатын 
және баламалы 
энергия көздері 
пайдаланылатын
объектілер

- - - -

7.

С у м е н  
жабдықтау 
объектілері және
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқада 
түрлері ,  
персоналдың 
маусымдық 
тұруына  
арналған 
құрылыс жайлар
ж ә н е  
жайылымдарды 

- - -



күтіп-ұстаумен 
пайдалану үшін 
қажетті өзгеде 
мүлік

-

 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 4-

қосымша

      1-кесте. Ауыл шаруашылығы жануарларының иелерін көрсете отырып, олардың 
саны туралы деректер

Р/с №

Әкімшілік
-аумақтық
объектіле
р д і ң  
жіктеуіші 
бойынша 
кенттің, 
ауылдың, 
ауылдық 
округтің 
коды

Кенттің, 
ауылдың, 
ауылдық 
округтің атауы

Иесі
нің 
типі

Иесі
нің
бизн
е с  
сәйк
есте
ндір
у 
нөмі
рі/ 
жек
е 
сәйк
есте
ндір
у 
нөмі
рі

Ж е к е  
тұлғалард
ың аты, 
әкесінің 
аты (бар 
болса), 
т е г і  
немесе 
заңды 
тұлғалард
ың атауы

Мал басының саны, бас

Ірі қара 
мал Ұсақ мал

Жылқыла
р Түйелер

1.
33104510
0

Ө т е н а й  
ауылдық округі

-
Адырбаев
Д.

1 0 1 0

2. 33104510
0

Өтенай а/о Адырбаев
Т.

0 16 0 0

3. 33104510
0

Өтенай а/о - Адять Ж. 0 14 0 0

4. 33104510
0

Өтенай а/о - Алгужано
в М.

0 11 0 0

5.
33104510
0

Өтенай а/о - Аллес А. 0 46 2 0

6. 33104510
0

Өтенай а/о - Аманбаев
Д.

0 0 12 0

7. 33104510
0

Өтенай а/о - Амирбеко
в Е.

0 0 13 0

8. 33104510
0

Өтенай а/о - Апаров Р. 1 0 0 0

9.
33104510
0

Өтенай а/о -
Арапова 
К.

0 0 4 0

10. 33104510
0

Өтенай а/о - Аркабаев 
Д.

8 24 6 16



11. 33104510
0

Өтенай а/о - Аскабыл 
Е.

59 0 115 0

12.
33104510
0

Өтенай а/о -
Асхаткыз
ы М.

0 50 0 0

13.
33104510
0

Өтенай а/о - Аухан Т. 2 10 0 0

14. 33104510
0

Өтенай а/о - Ахамбаев 
Т.

3 0 0 0

15. 33104510
0

Өтенай а/о - Ахметжан
ов А.

0 0 8 0

16. 33104510
0

Өтенай а/о - Ахметов 
Е.

3 3 3 0

17. 33104510
0

Өтенай а/о - Байбосын
ов Б.

0 5 0 0

18. 33104510
0

Өтенай а/о - Байтулеко
в Е.

2 5 0 0

19. 33104510
0

Өтенай а/о - Бекакыно
в А.

0 0 1 0

20.
33104510
0

Өтенай а/о -
Бейсенбае
в Ж.

0 0 22 0

21. 33104510
0

Өтенай а/о - Бекенова 
З.

0 10 0 0

22. 33104510
0

Өтенай а/о - Беккулов 
С.

0 0 2 0

23. 33104510
0

Өтенай а/о - Бектембае
в Т.

0 33 0 0

24. 33104510
0

Өтенай а/о - Бикен Н. 38 229 53 0

25. 33104510
0

Өтенай а/о - Богаченко
в В. В.

1 0 0 0

26. 33104510
0

Өтенай а/о - Бондарце
в В.

0 0 0 0

27. 33104510
0

Өтенай а/о - Браташев
а Е.

1 0 0 0

28. 33104510
0

Өтенай а/о - Булегенов
А.

0 0 5 0

29.
33104510
0

Өтенай а/о -
Демешбае
в А.

0 10 0 0

30. 33104510
0

Өтенай а/о - Долгова С
.

10 40 0 0

31. 33104510
0

Өтенай а/о - Дуйсенов
а К.А.

8 10 1 0

32. 33104510
0

Өтенай а/о - Енсебаев 
Е.

0 0 12 0

33.
33104510
0

Өтенай а/о -
Ереминка 
Л.

4 0 0 0



34. 33104510
0

Өтенай а/о - Есимжано
в Т.

0 18 1 0

35.
33104510
0

Өтенай а/о -
Ешмухам
етова К.

4 0 0 0

36.
33104510
0

Өтенай а/о -
Жетыбаев
а А.

1 0 0 0

37. 33104510
0

Өтенай а/о - Жиенкуло
в Е.

2 0 0 0

38. 33104510
0

Өтенай а/о - Жолдасба
ева А.З.

0 0 2 0

39. 33104510
0

Өтенай а/о - Жумабай 
С.

179 1283 1 0

40. 33104510
0

Өтенай а/о - Жумабеко
ва З.

4 23 0 0

41. 33104510
0

Өтенай а/о - Жумабай 
Д.

110 0 0 0

42. 33104510
0

Өтенай а/о - Зікрия К. 20 0 0 0

43.
33104510
0

Өтенай а/о - Солтан Е. 0 1 0 0

44. 33104510
0

Өтенай а/о - Исабеков
а Р.

0 4 0 0

45. 33104510
0

Өтенай а/о - Искаков 
М.

3 0 0 0

46. 33104510
0

Өтенай а/о - Кабимолд
инов А.

0 32 0 0

47. 33104510
0

Өтенай а/о - Какишев 
Б.

2 55 2 0

48. 33104510
0

Өтенай а/о - Калтаев Б
.

1 0 0 0

49. 33104510
0

Өтенай а/о - Карандаш
ев З.

2 0 0 0

50. 33104510
0

Өтенай а/о - Касымбае
ва С.

1 0 0 0

51. 33104510
0

Өтенай а/о - Касымова
М.

3 0 0 0

52.
33104510
0

Өтенай а/о - Кереев А. 0 4 0 0

53. 33104510
0

Өтенай а/о - Кисметов 
А.

0 392 0 0

54. 33104510
0

Өтенай а/о - Конакбае
ва Ж.

2 0 0 0

55. 33104510
0

Өтенай а/о - Костыбай
Н.

0 0 8 0

56.
33104510
0

Өтенай а/о -
Коштюко
в О.

0 8 0 0



57. 33104510
0

Өтенай а/о - Кумисбек
ов Р.

2 3 0 0

58.
33104510
0

Өтенай а/о -
Кусайыно
в Б.

4 0 0 0

59.
33104510
0

Өтенай а/о -
Курманал
и Б.

5 0 9 0

60. 33104510
0

Өтенай а/о - Кыдырке
шов Т.

0 13 0 0

61. 33104510
0

Өтенай а/о - Кыдырке
шов Ж.

5 3 0 0

62. 33104510
0

Өтенай а/о - Кыдырке
шов М.

3 26 0 0

63. 33104510
0

Өтенай а/о - Лебаева С
.

1 0 0 0

64. 33104510
0

Өтенай а/о - Маскова 
Т.

2 0 0 0

65. 33104510
0

Өтенай а/о - Мельнико
в В.

1 5 0 0

66.
33104510
0

Өтенай а/о -
Миронова
Р. В.

1 0 0 0

67. 33104510
0

Өтенай а/о - Өмірәлі 
М.

13 0 0 0

68. 33104510
0

Өтенай а/о - Мәуіт Т. 5 49 5 0

69. 33104510
0

Өтенай а/о - Мухамед
иярова К.

0 15 0 0

70. 33104510
0

Өтенай а/о - Даутов С. 0 2 0 0

71. 33104510
0

Өтенай а/о - Мухатаев 
Ж.

0 23 0 0

72. 33104510
0

Өтенай а/о - Мұхамед
жан Б.

22 0 0 0

73. 33104510
0

Өтенай а/о - Мырзагал
и Н.

2 0 0 0

74. 33104510
0

Өтенай а/о - Оксукбае
в К.

0 5 0 0

75.
33104510
0

Өтенай а/о - Омаров Б. 0 12 4 0

76. 33104510
0

Өтенай а/о - Омаров К. 10 44 0 0

77. 33104510
0

Өтенай а/о - Омашев Б
.

0 0 0 0

78. 33104510
0

Өтенай а/о - Оналбаев
а К.

59 169 17 0

79.
33104510
0

Өтенай а/о -
Оразбай 
С.

4 0 0 0



80. 33104510
0

Өтенай а/о - Оразов С. 0 0 15 0

81.
33104510
0

Өтенай а/о -
Орынбаса
р А.

14 0 0 0

82.
33104510
0

Өтенай а/о -
Оспанов 
С.

4 0 0 0

83. 33104510
0

Өтенай а/о - Рыжков А
.

6 0 0 0

84. 33104510
0

Өтенай а/о - Сабетаев 
М.

0 0 2 0

85. 33104510
0

Өтенай а/о - Саркыт Н. 27 0 0 0

86. 33104510
0

Өтенай а/о - Сатыбалд
ина А.

0 111 13 0

87. 33104510
0

Өтенай а/о - Сейфулин
а Ж.

20 0 14 0

88. 33104510
0

Өтенай а/о - Симакова 
Н.

1 0 0 0

89.
33104510
0

Өтенай а/о -
Смагулов 
Б.

0 30 0 0

90. 33104510
0

Өтенай а/о - Смагулов 
Б.

0 1 0 0

91. 33104510
0

Өтенай а/о - Солтамба
ев А.

0 16 0 0

92. 33104510
0

Өтенай а/о - Султангаз
ин Қ.

2 0 0 0

93. 33104510
0

Өтенай а/о - Султанма
хмут С.

2 70 28 0

94. 33104510
0

Өтенай а/о - Тайжанов
а А.

15 15 0 0

95. 33104510
0

Өтенай а/о - Тасболато
ва Б.

0 0 3 0

96. 33104510
0

Өтенай а/о - Тастанбае
в Б.

21 0 0 0

97. 33104510
0

Өтенай а/о - Тахан А. 79 100 0 0

98.
33104510
0

Өтенай а/о -
Тойлыбек
ов М.

5 27 0 0

99. 33104510
0

Өтенай а/о - Тойшибек
ов А.

0 0 3 0

100. 33104510
0

Өтенай а/о - Токтарба
й К.

49 17 0 0

101. 33104510
0

Өтенай а/о - Тумарбае
в Н.

5 0 0 0

102.
33104510
0

Өтенай а/о -
Туменбае
в Р.

29 5 0 0



103. 33104510
0

Өтенай а/о - Толкынба
ев А.

0 5 0 0

104.
33104510
0

Өтенай а/о -
Турганбае
ва Ж.

0 11 0 0

105.
33104510
0

Өтенай а/о -
Тұрсын А
.

28 0 0 0

106. 33104510
0

Өтенай а/о - Ускенбае
ва В.

0 0 22 0

107. 33104510
0

Өтенай а/о - Утеева Ж. 0 0 3 0

108. 33104510
0

Өтенай а/о - Фазылбае
в М.

22 26 15 0

109. 33104510
0

Өтенай а/о - Черваков 
А.

3 0 0 0

110. 33104510
0

Өтенай а/о - Червяков 
В.

2 0 0 0

111. 33104510
0

Өтенай а/о - Шабедено
в Г.

0 18 2 0

112.
33104510
0

Өтенай а/о -
Шаймурд
анов Ш.

0 0 8 0

113. 33104510
0

Өтенай а/о - Шаманаев
О.

0 0 0 0

114. 33104510
0

Өтенай а/о - Абдували
ев А.

0 0 3 0

115. 33104510
0

Өтенай а/о - Абдували
ев Б.

3 0 0 0

116. 33104510
0

Өтенай а/о - Абдыкас
ымов М.

6 53 2 0

117. 33104510
0

Өтенай а/о - Азимхано
в Т.

8 43 0 0

118. 33104510
0

Өтенай а/о - Айтухано
в Н.

3 13 0 0

119. 33104510
0

Өтенай а/о - Айтенов 
Д.

3 0 0 0

120. 33104510
0

Өтенай а/о - Акыт А. 17 124 20 0

121.
33104510
0

Өтенай а/о - Акыт С. 28 0 6 0

122. 33104510
0

Өтенай а/о - Альбелан
ов Е.

0 53 2 0

123. 33104510
0

Өтенай а/о - Ануарбек
ов Т.

2 18 0 0

124. 33104510
0

Өтенай а/о - Аппарова 
С.

1 0 0 0

125.
33104510
0

Өтенай а/о -
Ауесхан Б
.

0 219 0 0



126. 33104510
0

Өтенай а/о - Ахат С. 0 0 11 0

127.
33104510
0

Өтенай а/о -
Ахметов 
М.

1 0 0 0

128.
33104510
0

Өтенай а/о - Ахыт М. 4 0 0 0

129. 33104510
0

Өтенай а/о - Бабикено
ва Г.

1 0 0 0

130. 33104510
0

Өтенай а/о - Базарвань
О.

4 0 0 0

131. 33104510
0

Өтенай а/о - Баймухам
бетов Ж.

6 0 0 0

132. 33104510
0

Өтенай а/о - Балтабаев
А.

0 0 2 0

133. 33104510
0

Өтенай а/о - Балуанбе
ков Б.

6 25 4 0

134. 33104510
0

Өтенай а/о - Баратов А
.

3 0 0 0

135.
33104510
0

Өтенай а/о -
Бегалинов
Ж.

16 0 11 0

136. 33104510
0

Өтенай а/о - Бегалинов
М.

0 0 3 0

137. 33104510
0

Өтенай а/о - Бейсенгал
иев Н.

8 0 0 0

138. 33104510
0

Өтенай а/о - Бейсенгал
иева А.

1 0 5 0

139. 33104510
0

Өтенай а/о - Бейсенул
ы Е.

34 54 39 0

140. 33104510
0

Өтенай а/о - Бектембае
в Х.

0 0 1 0

141. 33104510
0

Өтенай а/о - Билешбай
Т.

1 10 0 0

142. 33104510
0

Өтенай а/о - Борлыбай
Д.

1 0 0 0

143. 33104510
0

Өтенай а/о - Булатбеко
в Д.

6 0 0 0

144.
33104510
0

Өтенай а/о -
Бухарова 
К.

5 0 0 0

145. 33104510
0

Өтенай а/о - Гаевский 
И.

1 0 0 0

146. 33104510
0

Өтенай а/о - Григорьев
А.

3 0 0 0

147. 33104510
0

Өтенай а/о - Дуйсебае
в Б.

15 0 0 0

148.
33104510
0

Өтенай а/о -
Дуйсенба
ев Т.

9 0 0 0



149. 33104510
0

Өтенай а/о - Дуйсенов 
Ж.

5 0 0 0

150.
33104510
0

Өтенай а/о -
Елубаев 
А.

0 0 52 0

151.
33104510
0

Өтенай а/о -
Емберген 
М.

0 0 12 0

152. 33104510
0

Өтенай а/о - Енсебаев 
С.

10 13 0 0

153. 33104510
0

Өтенай а/о - Есенаман
ов Ж.

1 0 4 0

154. 33104510
0

Өтенай а/о - Жанбырб
айулы Ж.

8 41 3 0

155. 33104510
0

Өтенай а/о - Жеңісхан 
А.

16 0 2 0

156. 33104510
0

Өтенай а/о - Жортбаев
К.

5 0 0 0

157. 33104510
0

Өтенай а/о - Жумахан
ова Ж.

5 0 0 0

158.
33104510
0

Өтенай а/о -
Жунусов 
Р.

0 0 2 0

159. 33104510
0

Өтенай а/о - Жүрсинов
а Р.

0 0 0 0

160. 33104510
0

Өтенай а/о - Ибрагимо
в О.

4 0 4 0

161. 33104510
0

Өтенай а/о - Ибрагимо
в Т.

0 14 0 0

162. 33104510
0

Өтенай а/о - Кабыл Ж. 0 3 0 0

163. 33104510
0

Өтенай а/о - Исабаев 
М.

2 47 1 0

164. 33104510
0

Өтенай а/о - Исабаев Т
.

3 0 0 0

165. 33104510
0

Өтенай а/о - Искаков 
А.

0 0 2 0

166. 33104510
0

Өтенай а/о - Искаков Б
.

9 21 0 0

167.
33104510
0

Өтенай а/о -
Искаков 
С.

6 0 0 0

168. 33104510
0

Өтенай а/о - Қадырбек
Д.

0 84 0 0

169. 33104510
0

Өтенай а/о - Кажиакпа
ров Ш.

2 0 0 0

170. 33104510
0

Өтенай а/о - Канабеко
в Е.

7 9 0 0

171.
33104510
0

Өтенай а/о -
Канагатов
С.

14 0 3 0



172. 33104510
0

Өтенай а/о - Кармысов
Н.

3 0 0 0

173.
33104510
0

Өтенай а/о -
Кожабеко
в Р.

3 0 0 0

174.
33104510
0

Өтенай а/о -
Кожанова
Т.

2 0 0 0

175. 33104510
0

Өтенай а/о - Койшино
в Д.

3 5 0 0

176. 33104510
0

Өтенай а/о - Койшино
в С.

8 4 5 0

177. 33104510
0

Өтенай а/о - Койшыба
ев Б.

1 0 0 0

178. 33104510
0

Өтенай а/о - Кумарбае
в А.

1 0 0 0

179. 33104510
0

Өтенай а/о - Кундакба
ев Б.

4 6 6 0

180. 33104510
0

Өтенай а/о - Курман Е. 0 49 0 0

181.
33104510
0

Өтенай а/о -
Кусайнов 
И.

0 18 0 0

182. 33104510
0

Өтенай а/о - Кусайнов 
М.

1 0 0 0

183. 33104510
0

Өтенай а/о - Мамутова
Ж.

0 243 0 0

184. 33104510
0

Өтенай а/о - Медетбек
ов А.

7 0 0 0

185. 33104510
0

Өтенай а/о - Медетбек
ов Ш.

2 0 12 0

186. 33104510
0

Өтенай а/о - Мухаметд
иев Н.

15 0 1 0

187. 33104510
0

Өтенай а/о - Мурат С. 19 0 0 0

188. 33104510
0

Өтенай а/о - Нурмолда
ев Д.

0 1 0 0

189. 33104510
0

Өтенай а/о - Оксукбае
в Д.

5 0 0 0

190.
33104510
0

Өтенай а/о - Омар К. 24 0 3 0

191. 33104510
0

Өтенай а/о - Оразбаева
Р.

6 0 0 0

192. 33104510
0

Өтенай а/о - Палан Д. 5 46 5 0

193. 33104510
0

Өтенай а/о - Пойманов
а В.

1 0 0 0

194.
33104510
0

Өтенай а/о - Саги Д. 2 161 0 0



195. 33104510
0

Өтенай а/о - Саги Т. 4 0 0 0

196.
33104510
0

Өтенай а/о -
Сагимбае
в М.

3 0 0 0

197.
33104510
0

Өтенай а/о -
Сагимбае
в Ә.

0 15 0 0

198. 33104510
0

Өтенай а/о - Салимжа
нова С.

0 0 11 0

199. 33104510
0

Өтенай а/о - Саматаев 
Е.

8 35 0 0

200. 33104510
0

Өтенай а/о - Сандыбае
в А.

1 0 0 0

201. 33104510
0

Өтенай а/о - Сандыбае
в К.

2 0 0 0

202. 33104510
0

Өтенай а/о - Сапи О. 1 0 0 0

203. 33104510
0

Өтенай а/о - Сарметен
ов Б.

1 0 0 0

204.
33104510
0

Өтенай а/о -
Сармурза
ков Ж.

5 0 4 0

205. 33104510
0

Өтенай а/о - Сармурза
ков К.

2 0 0 0

206. 33104510
0

Өтенай а/о - Сарсемба
ева Н.

1 0 0 0

207. 33104510
0

Өтенай а/о - Саукей Б. 3 0 0 0

208. 33104510
0

Өтенай а/о - Саукейн 
А.

3 0 0 0

209. 33104510
0

Өтенай а/о - Сейтбатта
лова Н.

0 13 0 0

210. 33104510
0

Өтенай а/о - Сейтбатта
сов А.

0 0 6 0

211. 33104510
0

Өтенай а/о - Сембаев 
С.

3 25 0 0

212. 33104510
0

Өтенай а/о - Серғазы 
Ә.

1 0 0 0

213.
33104510
0

Өтенай а/о -
Серғазы Қ
.

0 0 0 0

214. 33104510
0

Өтенай а/о - Серикбае
в Г.

1 0 0 0

215. 33104510
0

Өтенай а/о - Силам Ғ. 6 0 0 0

216. 33104510
0

Өтенай а/о - Смагулов 
Б.

1 0 0 0

217.
33104510
0

Өтенай а/о -
Смагулов
а А.

0 0 1 0



218. 33104510
0

Өтенай а/о - Советкал
иев Г.

1 10 0 0

219.
33104510
0

Өтенай а/о -
Сугурбаев
Д.

2 0 0 0

220.
33104510
0

Өтенай а/о -
Суршин Т
.

0 23 1 0

221. 33104510
0

Өтенай а/о - Суршин Р
.

3 42 0 0

222. 33104510
0

Өтенай а/о - Тазабеков
М.

0 0 3 0

223. 33104510
0

Өтенай а/о - Тазабеков
Б.

2 0 0 0

224. 33104510
0

Өтенай а/о - Таукен К. 2 0 0 0

225. 33104510
0

Өтенай а/о - Тезекбаев
А.

4 2 1 0

226. 33104510
0

Өтенай а/о - Тойлыбае
в Т.

9 0 0 0

227.
33104510
0

Өтенай а/о -
Толеубек
ов А.

1 0 0 0

228. 33104510
0

Өтенай а/о - Тәуірбек 
Г.

0 193 0 0

229. 33104510
0

Өтенай а/о - Туктибаев
А.

0 24 1 0

230. 33104510
0

Өтенай а/о - Тулеков 
М.

0 0 2 0

231. 33104510
0

Өтенай а/о - Туменбае
ва А.К.

0 0 2 0

232. 33104510
0

Өтенай а/о - Тусипов 
М.

1 6 0 0

233. 33104510
0

Өтенай а/о - Түсіпова 
Н.

2 14 0 0

234. 33104510
0

Өтенай а/о - Улал Б. 150 0 2 0

235. 33104510
0

Өтенай а/о - Хакумов 
М.

2 0 0 0

236.
33104510
0

Өтенай а/о -
Хумархан
Т.

4 0 0 0

237. 33104510
0

Өтенай а/о - Чаймурат
ов А.

1 0 3 0

238. 33104510
0

Өтенай а/о - Чаймурат
ова Ф.

26 0 0 0

239. 33104510
0

Өтенай а/о - Члетов С. 4 0 0 0

240.
33104510
0

Өтенай а/о -
Шаймуха
мбетов М.

4 14 0 0



241. 33104510
0

Өтенай а/о - Шаймуха
нбетов К.

2 34 1 0

242.
33104510
0

Өтенай а/о -
Шаймуха
нбетов С.

3 20 0 0

243.
33104510
0

Өтенай а/о -
Шалимбе
тов К.

8 0 0 0

244. 33104510
0

Өтенай а/о - Шалхаров
а С.

3 0 0 0

245. 33104510
0

Өтенай а/о - Шойынба
сов А.

1 0 0 0

246. 33104510
0

Өтенай а/о - Ыскак Д. 8 8 0 0

247. 33104510
0

Өтенай а/о - Амангель
ды А.

0 0 0 0

248. 33104510
0

Өтенай а/о - Амиров А
.

0 0 0 0

249. 33104510
0

Өтенай а/о - Артыгали
ев Б.

8 0 0 0

250.
33104510
0

Өтенай а/о -
Базылжан
ов Е.

0 0 0 0

251. 33104510
0

Өтенай а/о - Байменов
а Д.

2 6 0 0

252. 33104510
0

Өтенай а/о - Байтелесо
ва Ж.

5 24 0 0

253. 33104510
0

Өтенай а/о - Бактыбек
ов Е.

0 14 0 0

254. 33104510
0

Өтенай а/о - Балабаты
ров Т.

0 0 0 0

255. 33104510
0

Өтенай а/о - Балабеков
К.

0 0 0 0

256. 33104510
0

Өтенай а/о - Бозымбек
ов Ж.

0 0 0 0

257. 33104510
0

Өтенай а/о - Джунусов
Т.

0 1 1 0

258. 33104510
0

Өтенай а/о - Досалин 
Б.

0 0 0 0

259.
33104510
0

Өтенай а/о -
Дудченко 
Е.

0 0 0 0

260. 33104510
0

Өтенай а/о - Дәумбаев 
С.

0 47 2 0

261. 33104510
0

Өтенай а/о - Ергазы С. 0 131 0 0

262. 33104510
0

Өтенай а/о - Жанбота 
А.

9 0 18 0

263.
33104510
0

Өтенай а/о -
Жанбота 
Н.

5 5 16 0



264. 33104510
0

Өтенай а/о - Жумахан 
М.

4 17 0 0

265.
33104510
0

Өтенай а/о - Залел Д. 2 0 0 0

266.
33104510
0

Өтенай а/о -
Заплюцев
ечко Г.

1 0 0 0

267. 33104510
0

Өтенай а/о - Ибраев Ж
.

0 29 18 0

268. 33104510
0

Өтенай а/о - Кадылбек
Р.

39 16 0 0

269. 33104510
0

Өтенай а/о - Кадырбек
А.

29 34 0 0

270. 33104510
0

Өтенай а/о - Каймыш 
Ж.

0 56 0 0

271. 33104510
0

Өтенай а/о - Калымжа
н А.

22 12 0 0

272. 33104510
0

Өтенай а/о - Қапан М. 3 36 0 0

273.
33104510
0

Өтенай а/о - Касым С. 2 38 0 0

274. 33104510
0

Өтенай а/о - Көкей М. 10 5 0 0

275. 33104510
0

Өтенай а/о - Класхан 
С.

0 20 0 0

276. 33104510
0

Өтенай а/о - Клашхан 
С.

1 17 0 0

277. 33104510
0

Өтенай а/о - Кленкина 
Л.

6 0 0 0

278. 33104510
0

Өтенай а/о - Клешхан 
Ж.

1 0 0 0

279. 33104510
0

Өтенай а/о - Кожахмет
ов Б.

0 0 14 8

280. 33104510
0

Өтенай а/о - Кыдырал
и К.

7 5 0 0

281. 33104510
0

Өтенай а/о - Мамедова
Г.

3 0 0 0

282.
33104510
0

Өтенай а/о -
Маркамур
ат Е.

31 101 21 0

283. 33104510
0

Өтенай а/о - Мауленба
ев К.

0 10 3 0

284. 33104510
0

Өтенай а/о - Маулткан
Ж.

0 0 0 0

285. 33104510
0

Өтенай а/о - Мейманк
улов Н.

0 0 0 0

286.
33104510
0

Өтенай а/о -
Милионер
К.

0 82 14 20



287. 33104510
0

Өтенай а/о - Молдабае
ва А.

1 0 0 0

288.
33104510
0

Өтенай а/о -
Молдабае
ва А.

0 0 14 0

289.
33104510
0

Өтенай а/о -
Мукаман
ди Ж.

10 0 5 0

290. 33104510
0

Өтенай а/о - Муртазин
С.

2 16 0 0

291. 33104510
0

Өтенай а/о - Нурахыме
т Б.

5 22 0 0

292. 33104510
0

Өтенай а/о - Нурпеисо
в Т.

0 0 0 0

293. 33104510
0

Өтенай а/о - Райс М. 0 0 0 0

294. 33104510
0

Өтенай а/о - Сағатжан 
С.

7 0 0 0

295. 33104510
0

Өтенай а/о - Самархан 
С.

7 1 0 0

296.
33104510
0

Өтенай а/о - Самат А. 2 0 0 0

297. 33104510
0

Өтенай а/о - Саяси Б. 21 0 44 0

298. 33104510
0

Өтенай а/о - Саяси Д. 5 0 14 0

299. 33104510
0

Өтенай а/о - Саяси Ж. 4 12 51 0

300. 33104510
0

Өтенай а/о - Тақан Н. 8 22 0 0

301. 33104510
0

Өтенай а/о - Темиргал
иев А.

6 37 6 0

302. 33104510
0

Өтенай а/о - Тендик А. 10 0 0 0

303. 33104510
0

Өтенай а/о - Тергеуазо
ва А.

8 0 0 0

304. 33104510
0

Өтенай а/о - Толегенов
Д.

0 0 17 0

305.
33104510
0 Өтенай а/о -

Т О О  
Көгер 
ЛТД

0 0 3 0

306.
33104510
0

Өтенай а/о - Уатхан Т. 2 0 0 0

307. 33104510
0

Өтенай а/о - Чукуров 
С.

0 6 0 0

308. 33104510
0

Өтенай а/о - Кенженов
М.

2 0 0 0

309. 33104510
0

Өтенай а/о - Турусбек
ов К.

4 22 0 0



310. 33104510
0

Өтенай а/о - Барысов Б
.

25 66 0 0

311.
33104510
0

Өтенай а/о -
Аманбаев
а Б.

105 0 0 0

312.
33104510
0

Өтенай а/о -
Карипбае
в Б.

0 637 0 0

313. 33104510
0

Өтенай а/о - Мукашев 
М.

0 40 0 0

314. 33104510
0

Өтенай а/о - Слямов Е. 311 0 265 0

315. 33104510
0

Өтенай а/о - Тлеубаев 
Б.

0 111 0 0

316. 33104510
0

Өтенай а/о - Ускенбае
в Ш.

128 0 23 0

317. 33104510
0

Өтенай а/о - Қасымова
Г.

60 0 0 0

318. 33104510
0

Өтенай а/о - Горбачев 
В.

0 0 0 0

319.
33104510
0

Өтенай а/о -
Бырлыкпа
ева Ж.

130 0 0 0

320. 33104510
0

Өтенай а/о - Қожан С. 0 838 0 0

321. 33104510
0

Өтенай а/о - Дуйсенов 
А.

64 55 0 0

322. 33104510
0

Өтенай а/о - Казтурган
ов Ж.

0 823 0 0

323. 33104510
0

Өтенай а/о - Тұрысбек 
Т.

524 0 40 0

324. 33104510
0

Өтенай а/о - Сапи Т. 0 377 0 0

325. 33104510
0

Өтенай а/о - Бейсенбае
в Б.

27 0 0 0

326. 33104510
0

Өтенай а/о - Нурмухан
бетов К.

13 0 3 0

327. 33104510
0

Өтенай а/о - Ахметбек
ов Н.

0 0 14 0

328.
33104510
0

Өтенай а/о - Есенов А. 0 56 0 0

329. 33104510
0

Өтенай а/о - Акимнияз
ова У.

2 2 0 0

330. 33104510
0

Өтенай а/о - Амирбеко
в Е.

0 83 11 0

331. 33104510
0

Өтенай а/о - Аубакиро
в Серик.

0 2 0 0

332.
33104510
0

Өтенай а/о -
Аянбаев 
С.

32 0 0 0



333. 33104510
0

Өтенай а/о - Балабеков
Д.

10 53 7 0

334.
33104510
0

Өтенай а/о -
Бижанов 
О.

2 0 0 0

335.
33104510
0

Өтенай а/о -
Балтабек 
М.

0 0 1 0

336. 33104510
0

Өтенай а/о - Еркін Ш. 4 0 1 0

337. 33104510
0

Өтенай а/о - Беркожае
в Б.

0 66 2 0

338. 33104510
0

Өтенай а/о - Войшев А
.

0 36 0 0

339. 33104510
0

Өтенай а/о - Воишев 
В.Н.

0 50 4 0

340. 33104510
0

Өтенай а/о - Дарқанба
й Н.

37 3 163 0

341. 33104510
0

Өтенай а/о - Ермуханб
етов Б.

1 10 2 0

342.
33104510
0

Өтенай а/о -
Жайсанбе
ков А.

0 34 0 0

343. 33104510
0

Өтенай а/о - Жанатхан
ов Н.

3 0 0 0

344. 33104510
0

Өтенай а/о - Жанкойл
ыков Е.

0 13 0 0

345. 33104510
0

Өтенай а/о - Жумахан
ов Д.

4 0 3 0

346. 33104510
0

Өтенай а/о - Женис А. 2 55 7 0

347. 33104510
0

Өтенай а/о - Искакова 
М.

4 0 0 0

348. 33104510
0

Өтенай а/о - Канагатов
Ж.

1 0 0 0

349. 33104510
0

Өтенай а/о - Керикбае
ва Д.

0 4 0 0

350. 33104510
0

Өтенай а/о - Куйкалак
ов С.

9 9 14 0

351.
33104510
0

Өтенай а/о -
Кулжакан
Н.

1 109 0 0

352. 33104510
0

Өтенай а/о - Мухаметх
ан Е.

0 0 5 0

353. 33104510
0

Өтенай а/о - Мансур 
Ж.

0 5 0 0

354. 33104510
0

Өтенай а/о - Магзумов
Е.

0 17 1 0

355.
33104510
0

Өтенай а/о -
Нугманов
С.

12 22 0 0



356. 33104510
0

Өтенай а/о - Нурасило
в К.

2 6 0 0

357.
33104510
0

Өтенай а/о -
Нурсулта
нов Б.

2 19 1 0

358.
33104510
0

Өтенай а/о -
Нұрдауле
т А.

1 0 0 0

359. 33104510
0

Өтенай а/о - Раисов Қ. 17 18 2 0

360. 33104510
0

Өтенай а/о - Райымхан
ов А.

9 114 1 0

361. 33104510
0

Өтенай а/о - Садыков 
Т.

13 0 0 0

362. 33104510
0

Өтенай а/о - Сихинбае
ва А.

8 32 0 0

363. 33104510
0

Өтенай а/о - Тойбазар
ов А.

0 4 0 0

364. 33104510
0

Өтенай а/о - Туганбай 
М.

2 0 0 0

365.
33104510
0

Өтенай а/о -
Тургнанб
аев С.

10 26 1 0

366. 33104510
0

Өтенай а/о - Турсунбе
кова Н.

0 42 0 0

367. 33104510
0

Өтенай а/о - Черкауска
с В.

3 0 0 0

368. 33104510
0

Өтенай а/о - Шаймерд
ен А.

28 0 0 0

Барлығы: 3558 10555 1536 28

Еркін ауылдық округі

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
33103910
0

Еркін а/о - 750721300243

Кумисбек
ов Арнур 
Нурабеко
вич

0 0 2 0

2.
33103910
0

Еркін а/о 710606302970
Алибек 
Жениснур

2 200

3.
33103910
0

Еркін а/о - 700127301987

Ахметбек
ов Ерлан 
Жанайбек
ович

0 0 76 0

4.
33103910
0 Еркін а/о - 650323401947

Ахметво 
Даулет 
Акынович

3 0 0 0

5. 33103910
0

Еркін а/о - 760127301501

Базарбаев
Ермек 
Рахмолда
евич

5 0 6 0

Балажиги
тов Серик



6. 33103910
0

Еркін а/о - 581219301536 Абдыгали
ович

1 0 0 0

7. 33103910
0

Еркін а/о - 650419300617

Валишано
в Руслан 
Вахапови
ч

78 0 0 0

8. 33103910
0

Еркін а/о - 620317300726

Досбаев 
Аскар 
Баймолда
нович

29 0 0 0

9. 33103910
0

Еркін а/о - 370117401521 Дикебаев
а Купан

2 2 0 0

10.
33103910
0 Еркін а/о - 590807302054

Есжанов 
Сундетба
й

12 154 31 16

11. 33103910
0

Еркін а/о - 720810401969

Есжанова 
Зульфия 
Абжановн
а

21 0 14 0

12.
33103910
0 Еркін а/о - 480202300541

Жексемби
н о в  
Сагымбек
Сахахови
ч

84 0 3 0

13. 33103910
0

Еркін а/о - 417007300542

Жыргабае
в 
Алдаберг
е н  
Шотайбае
вич

0 4 0 0

14. 33103910
0

Еркін а/о - 640823301660 Исабеков 
Тилеужан

0 1624 38 0

15. 33103910
0

Еркін а/о - 850323301437

Капанов 
Бауыржан
Мухтарха
нович

86 0 0 0

16.
33103910
0 Еркін а/о - 680325300671

Кусаинов 
Нурлан 
Егиетович

3 0 0 0

17.
33103910
0 Еркін а/о - 650325302187

Маенгено
в 
Нурлыбай
Капшбаев
ич

95 421 6 0

18. 33103910
0

Еркін а/о - 520620402225

Матаева 
Кулжамал
Жаксылы
ковна

325 18 0 0



19. 33103910
0

Еркін а/о - 530721301206 Мусапиро
в 
Алимбай

14 9 39 0

20.
33103910
0

Еркін а/о - 590327402696
Омарова 
Жанат 
Кажиевна

60 0 35 0

21. 33103910
0

Еркін а/о - 541120300017 Сапарбае
в Мурат

0 0 1 0

22.
33103910
0

Еркін а/о - 680927301913

Софин 
Александ
р 
Александ
рович

31 0 356 0

23.
33103910
0

Еркін а/о - 590708301533

Ыстыбаев
Кадырхан
Сагатбеко
вич

35 0 26 0

24. 33103910
0

Еркін а/о - 680101402051

Ыстыбаев
а 
Бостангул
Оразовна

2 0 0 0

25. 33103910
0

Еркін а/о - 850710303368 Таскын 
Абитказы

54 0 4 0

26.
33103910
0 Еркін а/о - 830221301210

Торайгыр
о а в  
Даурен

6 0 0 0

27. 33103910
0

Еркін а/о -- 650818301872 Тукбетов 
Амантай

66 0 9 0

28.
33103910
0

Еркін а/о - 790917303697
Турысбек 
Таскын

0 52 0 0

29. 33103910
0

Еркін а/о - 610201400620 Должиков
Николай

62 45 103 0

30.
33103910
0

Еркін а/о - 410626300663

Аскарбек
о в  
Бакберген
Нуршабек
ович

4 11 1 0

31.
33103910
0

Еркін а/о
Килыбаев
Г.

2 0 0 0

32. 33103910
0

Еркін а/о Баядилов 
Б.

2 0 0 0

33. 33103910
0

Еркін а/о Нурахмет
ов Б.

1 0 0 0

34. 33103910
0

Еркін а/о Кудайкул
ов С.

1 0 0 0

35.
33103910
0

Еркін а/о Ким Р. 2 0 0 0

36. 33103910
0

Еркін а/о Абишев Е
.

2 2 0 0



37. 33103910
0

Еркін а/о Анапияно
в Ж.

1 11 0 0

38.
33103910
0

Еркін а/о Ахатов А. 0 0 1 0

39.
33103910
0

Еркін а/о
Ахметжан
К.

7 0 0 0

40. 33103910
0

Еркін а/о Ахметов 
Д.

3 0 0 0

41. 33103910
0

Еркін а/о Ахметов 
М.

0 7 0 0

42. 33103910
0

Еркін а/о Бигайлан
ов Н.

47 36 45 0

43. 33103910
0

Еркін а/о Абдрахма
нов А.

0 4 0 0

44. 33103910
0

Еркін а/о Жанайбек
ова Д.

0 312 0 0

45. 33103910
0

Еркін а/о Жасұланұ
лы С.

0 0 2 0

46.
33103910
0

Еркін а/о
Кундуков
а З.

2 0 0 0

47. 33103910
0

Еркін а/о Полешков
В.

1 0 0 0

48. 33103910
0

Еркін а/о Сейткали
ев Ж.

1 0 0 0

49. 33103910
0

Еркін а/о Төлеген С
.

1 0 0 0

50. 33103910
0

Еркін а/о Тырнабае
ва К.

0 4 0 0

51. 33103910
0

Еркін а/о Барлыбае
в Б.

0 0 4 0

52. 33103910
0

Еркін а/о Бекберген
ова М.

4 0 0 0

53. 33103910
0

Еркін а/о Габбасов 
М.

4 0 6 0

54. 33103910
0

Еркін а/о Гашников
Н.

6 0 0 0

55.
33103910
0

Еркін а/о
Данабеко
в Д.

4 0 0 0

56. 33103910
0

Еркін а/о Дарменбе
кова А.

0 0 54 0

57. 33103910
0

Еркін а/о Джумабае
ва Б.

1 0 0 0

58. 33103910
0

Еркін а/о Дикебаев
а К.

3 0 0 0

59.
33103910
0

Еркін а/о
Досунбек
ов К.

5 0 2 0



60. 33103910
0

Еркін а/о Ермекбай 
А.

3 0 0 0

61.
33103910
0

Еркін а/о
Есимбеко
в Б.

2 97 0 0

62.
33103910
0

Еркін а/о
Әбдуали 
Т.

2 0 0 0

63. 33103910
0

Еркін а/о Әбдеш Ә. 19 0 6 0

64. 33103910
0

Еркін а/о Жумабек 
Н.

53 0 0 0

65. 33103910
0

Еркін а/о Жарменке
нова С.

0 5 0 0

66. 33103910
0

Еркін а/о Жиенгель
динов Р.

9 0 0 0

67. 33103910
0

Еркін а/о Ибрагимо
ва Г.

12 0 0 0

68. 33103910
0

Еркін а/о Ибраймов
Ж.

0 15 0 0

69.
33103910
0

Еркін а/о
Иманбеко
в Т.

12 30 0 0

70. 33103910
0

Еркін а/о Имангазы
Б.

3 0 0 0

71. 33103910
0

Еркін а/о Исмайлов
М.

0 17 0 0

72. 33103910
0

Еркін а/о Калиев Б. 5 0 4 0

73. 33103910
0

Еркін а/о Карибаев
а Р.

2 0 0 0

74. 33103910
0

Еркін а/о Карипбае
ва М.

0 0 5 0

75. 33103910
0

Еркін а/о Кожамкул
ова Н.

0 0 1 0

76. 33103910
0

Еркін а/о Кокенов 
Н.

1 0 0 0

77. 33103910
0

Еркін а/о Куандыко
ва Ж.

4 0 0 0

78.
33103910
0

Еркін а/о
Кунгожан
ов А.

0 23 0 0

79. 33103910
0

Еркін а/о Кунгожан
ов Т.

10 0 0 0

80. 33103910
0

Еркін а/о Калиев А. 0 93 0 0

81. 33103910
0

Еркін а/о Кахар З. 2 0 0 0

82.
33103910
0

Еркін а/о
Маенгено
в Н.

60 280 0 0



83. 33103910
0

Еркін а/о Мартенов
а К.

1 12 0 0

84.
33103910
0

Еркін а/о
Молдабек
ова Ж.

0 3 0 0

85.
33103910
0

Еркін а/о
Мусагуло
в Н.

84 10 70 0

86. 33103910
0

Еркін а/о Насырбек
ов Б.

0 0 2 0

87. 33103910
0

Еркін а/о Нәсілбек 
Н.

5 0 0 0

88. 33103910
0

Еркін а/о Нурбаев 
С.

6 0 0 0

89. 33103910
0

Еркін а/о Нургали 
С.

1 1 2 0

90. 33103910
0

Еркін а/о Нуржанов
К.

3 0 0 0

91. 33103910
0

Еркін а/о Орынбай 
А.

2 0 0 0

92.
33103910
0

Еркін а/о Осипов В. 1 0 0 0

93. 33103910
0

Еркін а/о Пивничен
ко Ю.

7 0 0 0

94. 33103910
0

Еркін а/о Рахман С. 0 468 0 0

95. 33103910
0

Еркін а/о Сагындык
ова Т.

1 0 0 0

96. 33103910
0

Еркін а/о Садыкова 
А.

0 28 0 0

97. 33103910
0

Еркін а/о Садыров 
С.

3 0 0 0

98. 33103910
0

Еркін а/о Саламат 
А.

1 0 0 0

99. 33103910
0

Еркін а/о Алтынбек
ов М.

0 9 0 0

100. 33103910
0

Еркін а/о Диханбай 
Н.

34 0 0 0

101.
33103910
0

Еркін а/о
Жанагелд
инов Н.

0 20 0 0

102. 33103910
0

Еркін а/о Кадыров 
И.

1 0 0 0

103. 33103910
0

Еркін а/о Камигат 
А.

3 0 0 0

104. 33103910
0

Еркін а/о Кикбаев 
А.

2 0 0 0

105.
33103910
0

Еркін а/о Лакман И. 0 7 1 0



106. 33103910
0

Еркін а/о Тарақ Г. 3 0 0 0

107.
33103910
0

Еркін а/о
Тогайбаев
Н.

2 0 0 0

108.
33103910
0

Еркін а/о
Турсын Ж
.

0 0 1 0

109. 33103910
0

Еркін а/о Шалғынб
аева Ш.

0 0 1 0

110. 33103910
0

Еркін а/о Шарипова
Г.

0 41 0 0

111. 33103910
0

Еркін а/о Саттибек
ова А.

0 0 1 0

112. 33103910
0

Еркін а/о Сейдахме
тов Н.

3 0 0 0

113. 33103910
0

Еркін а/о Сейсенба
ев Т.

2 0 0 0

114. 33103910
0

Еркін а/о Сейсенба
ева Т.

0 0 3 0

115.
33103910
0

Еркін а/о
Сембаев 
А.

1 0 0 0

116. 33103910
0

Еркін а/о Чаймурат
ов К.

3 66 1 0

117. 33103910
0

Еркін а/о Шакиров 
Б.

10 0 5 0

118. 33103910
0

Еркін а/о Штукин Д
.

2 7 0 0

119. 33103910
0

Еркін а/о Серикбае
в С.

0 0 2 0

120. 33103910
0

Еркін а/о Тайпак Б. 5 0 0 0

121. 33103910
0

Еркін а/о Байузаков
а Б.

0 0 4 0

122. 33103910
0

Еркін а/о Тустикбае
ва Д.

4 11 0 0

123. 33103910
0

Еркін а/о Хамзин Ж
.

3 0 0 0

124.
33103910
0

Еркін а/о
Казыбеко
в Ж.

0 0 19 0

125. 33103910
0

Еркін а/о Жакипбае
ва М.

0 4 0 0

126. 33103910
0

Еркін а/о Барлыбае
в Е.

0 4 0 0

127. 33103910
0

Еркін а/о Тугушев 
Р.

1 47 1 0

128.
33103910
0

Еркін а/о
Худяков 
А.

4 0 0 0



129. 33103910
0

Еркін а/о Абдіжана
р Ж.

1 0 0 0

130.
33103910
0

Еркін а/о
Казыбаев 
Е.

0 5 58 0

131.
33103910
0

Еркін а/о Абай Ы. 6 0 2 0

132. 33103910
0

Еркін а/о Абишев К
.

1 0 0 0

133. 33103910
0

Еркін а/о Акимбеко
в Ж.

0 0 1 0

134. 33103910
0

Еркін а/о Алимбаев
а М.

4 0 0 0

135. 33103910
0

Еркін а/о Қиялбеко
в С.

0 0 2 0

136. 33103910
0

Еркін а/о Азатов С. 2 0 0 0

137. 33103910
0

Еркін а/о Асейтоева
Р.

3 5 0 0

138.
33103910
0

Еркін а/о
Атанбаев 
Б.

0 0 2 0

139. 33103910
0

Еркін а/о Аубакиро
в М.

27 14 0 0

140. 33103910
0

Еркін а/о Ахмедчае
ев Ж.

0 0 28 0

141. 33103910
0

Еркін а/о Акылхан 
Ә.

2 0 0 0

142. 33103910
0

Еркін а/о Атабаева 
Р.

0 2 0 0

143. 33103910
0

Еркін а/о Баймухам
ет Ә.

4 0 0 0

144. 33103910
0

Еркін а/о Байсанбае
в Т.

0 0 1 0

145. 33103910
0

Еркін а/о Балажиги
тов С.

1 0 0 0

146. 33103910
0

Еркін а/о Балтабай 
С.

1 0 0 0

147.
33103910
0

Еркін а/о
Батырова 
К.

2 0 0 0

148. 33103910
0

Еркін а/о Ачкарбек
ов А.

0 9 2 0

149. 33103910
0

Еркін а/о Бестібаев 
Д.

1 26 0 0

150. 33103910
0

Еркін а/о Алибек Ж
.

2 0 0 0

151.
33103910
0

Еркін а/о Баеев А. 1 2 0 0



152. 33103910
0

Еркін а/о Галиев М. 4 0 0 0

153.
33103910
0

Еркін а/о
Байбатчае
в Ж.

4 0 0 0

154.
33103910
0

Еркін а/о
Байжұма 
Н.

11 0 0 0

155. 33103910
0

Еркін а/о Егинбаев
ы Ы.

2 40 0 0

156. 33103910
0

Еркін а/о Елікбаев 
Б.

17 32 0 0

157. 33103910
0

Еркін а/о Усенов М
.

2 0 0 0

158. 33103910
0

Еркін а/о Есембаев 
А.

12 0 0

159. 33103910
0

Еркін а/о Есимбеко
ва Б.

10 0 0 0

160. 33103910
0

Еркін а/о Ешмухан
бетов Б.

2 20 0 0

161.
33103910
0

Еркін а/о Жахья А. 4 0 0 0

162. 33103910
0

Еркін а/о Жанаев Қ. 4 0 0 0

163. 33103910
0

Еркін а/о Жиргабае
в А.

5 0 0

164. 33103910
0

Еркін а/о Жуесбаев 
К.

3 20 1 0

165. 33103910
0

Еркін а/о Жумаев С
.

6 0 0 0

166. 33103910
0

Еркін а/о Жунусова
Н.

0 5 0 0

167. 33103910
0

Еркін а/о Задаш Ж. 9 0 0 0

168. 33103910
0

Еркін а/о Ибрагимо
в Ж.

0 15 0 0

169. 33103910
0

Еркін а/о Күмісбек
ов А.

0 0 2 0

170.
33103910
0

Еркін а/о
Кумарбае
в К.

16 32 0 0

171. 33103910
0

Еркін а/о Кусмолда
ев Ү.

5 0 6 0

172. 33103910
0

Еркін а/о Кызыргал
и Ж.

25 0 0 0

173. 33103910
0

Еркін а/о Қалышев 
И.

0 5 0 0

174.
33103910
0

Еркін а/о
Касабаев 
Х.

27 121 10 0



175. 33103910
0

Еркін а/о Мамытов 
А.

2 0 0 0

176.
33103910
0

Еркін а/о
Молдажа
нов М.

0 11 0 0

177.
33103910
0

Еркін а/о
Молдажа
ров Е.

0 31 0 0

178. 33103910
0

Еркін а/о Мусапирв
Д.

0 0 4 0

179. 33103910
0

Еркін а/о Мусафме
това Ж.

0 0 1 0

180. 33103910
0

Еркін а/о Мушелба
ев А.

0 0 28 0

181. 33103910
0

Еркін а/о Нурахыно
в М.

3 20 0 0

182. 33103910
0

Еркін а/о Нурышев 
М.

0 27 2 0

183. 33103910
0

Еркін а/о Ойшынов
Т.

0 12 0 0

184.
33103910
0

Еркін а/о
Ракишева 
К.

2 0 0 0

185. 33103910
0

Еркін а/о Рақымжа
нов К.

5 0 0 0

186. 33103910
0

Еркін а/о Сейсен 
Гүлшат.

1 0 0 0

187. 33103910
0

Еркін а/о Стыбаев 
М.

3 0 2 0

188. 33103910
0

Еркін а/о Стыбаев 
Б.

2 0 0 0

189. 33103910
0

Еркін а/о Султангу
лов А.

4 8 31 0

190. 33103910
0

Еркін а/о Сыдыков 
С.

4 0 0 0

191. 33103910
0

Еркін а/о Талибаева
П.

0 1 0 0

192. 33103910
0

Еркін а/о Токтар Н. 73 0 2 0

193.
33103910
0

Еркін а/о
Томарбай 
С.

3 0 0 0

194. 33103910
0

Еркін а/о Тасырбае
в С.

16 0 0 0

195. 33103910
0

Еркін а/о Уримзино
ва К.

4 0 0 0

196. 33103910
0

Еркін а/о Фазылбае
ва Б.

4 0 0 0

197.
33103910
0

Еркін а/о
Чакиров 
С.

0 0 11 0



198. 33103910
0

Еркін а/о Чонкабае
в Х.

4 76 4 0

199.
33103910
0

Еркін а/о
Шайык Ж
.

3 0 0 0

200.
33103910
0

Еркін а/о
Батырхан
ов С.

2 0 0 0

201. 33103910
0

Еркін а/о Воронова 
А.

0 5 0 0

202. 33103910
0

Еркін а/о Есжанов 
Г.

0 0 15 0

203. 33103910
0

Еркін а/о Есимбеко
ва Қ.

0 100 0 0

204. 33103910
0

Еркін а/о Есимбеко
ва С.

18 0 0 0

205. 33103910
0

Еркін а/о Абдінұр 
Э.

0 18 1 0

206. 33103910
0

Еркін а/о Алпысов 
К.

2 0 0 0

207.
33103910
0

Еркін а/о
Беделбаев
Д.

1 0 0

208. 33103910
0

Еркін а/о Бикенов 
Н.

1 0 0 0

209. 33103910
0

Еркін а/о Балтабай 
Ш.

2 0 0 0

210. 33103910
0

Еркін а/о Валенова 
М.

1 0 0 0

211. 33103910
0

Еркін а/о Кеншимб
аев М.

4 0 0

212. 33103910
0

Еркін а/о Кусмолда
ев Т.

7 0 0 0

213. 33103910
0

Еркін а/о Мишакир
ов Е.

0 0 0 0

214. 33103910
0

Еркін а/о Ниязхан 
Д.

0 3 0 0

215. 33103910
0

Еркін а/о Нұрболат 
Қ.

0 4 0 0

216.
33103910
0

Еркін а/о Чаким А. 3 0 0 0

217. 33103910
0

Еркін а/о Сахарин 
Н.

1 0 0 0

218. 33103910
0

Еркін а/о Сырлыбе
кова Ж.

0 5 0 0

219. 33103910
0

Еркін а/о Тасанбай 
Г.

2 0 0 0

220.
33103910
0

Еркін а/о
Исабеков 
К.

14 0 0



221. 33103910
0

Еркін а/о Кадырбае
в К.

3 0 0 0

222.
33103910
0

Еркін а/о Сейсен Е. 2 0 0 0

223.
33103910
0

Еркін а/о
Тумарбае
ва Т.

2 0 0 0

224. 33103910
0

Еркін а/о Халигзам 
Г.

1 0 0

225. 33103910
0

Еркін а/о Шукаев 
М.

3 0 0 0

226. 33103910
0

Еркін а/о Кабылбае
в Е.

4 0 0 0

227. 33103910
0

Еркін а/о Омаргали
ев М.

2 18 0 0

228. 33103910
0

Еркін а/о Ырысбек 
Б.

3 0 0 0

229. 33103910
0

Еркін а/о Ысқақ М. 2 0 0 0

230.
33103910
0

Еркін а/о
Ыстыбаев
М.

1 0 0 0

231. 33103910
0

Еркін а/о Есилхано
в О.

0 0 2 0

232. 33103910
0

Еркін а/о Айкынбек
Т.

8 0 1 0

233. 33103910
0

Еркін а/о Шөжей А. 2 0 0 0

234. 33103910
0

Еркін а/о Баймухан
бетов М.

1 0 0 0

235. 33103910
0

Еркін а/о Бекберген
ов Т.

2 0 0 0

236. 33103910
0

Еркін а/о Бекбосын
ова К.

8 0 0 0

237. 33103910
0

Еркін а/о Гункин П. 2 0 0 0

238. 33103910
0

Еркін а/о Калиев Ш
.

1 0 3 0

239.
33103910
0

Еркін а/о
Кожамбер
генов А.

5 9 0 0

240. 33103910
0

Еркін а/о Мырзанов
а Е

1 0 0 0

241. 33103910
0

Еркін а/о Науан Б. 8 0 0 0

242. 33103910
0

Еркін а/о Номирбай
С.

4 0 0 0

243.
33103910
0

Еркін а/о
Тлесова 
М.

9 0 0 0



244. 33103910
0

Еркін а/о Садык Ж. 22 0 0 0

245.
33103910
0

Еркін а/о
Сапарбае
в М.

8 0 0 0

246.
33103910
0

Еркін а/о
Баққелді 
А.

12 0 0 0

247. 33103910
0

Еркін а/о Мұхаметх
ан С.

0 42 0 0

248. 33103910
0

Еркін а/о Сеисенба
ев А.

0 11 0 0

249. 33103910
0

Еркін а/о Секенов 
Д.

0 4 0 0

250. 33103910
0

Еркін а/о Рахметбе
к С.

6 0 12 0

Барлығы: 2075 4987 866 16

Жалпы: 5633 15542 2403 44

      2-кесте. Ауыл шаруашылығы жануарларының түрлері мен жыныстық жас топтары 
бойынша қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың саны туралы 
деректер

р/с №

Әкім
шілік-
аумақ
тық 
объек
тілерд
і ң  
жіктеу
і ш і  
бойын
ш а  
кентті
ң ,  
ауылд
ың,  
ауылд
ы қ  
округт
і ң  
коды

Кентті
ң ,  
ауылд
ың,  
ауылд
ы қ  
округт
і ң  
атауы

Үйірлердің, отарлардың, табындардың саны

Ірі қара мал Ұсақ мал Жылқылар Түйелер

бұқал
ар
Бұқал
ар

Сиыр-
лар

Қашар
-лар

бұқаш
ықтар

қойла
р және
ешкіл
ер

төл (
тоқты
лар, 
шыбы
штар)

төл (
еркек 
тоқты
лар , 
текеші
ктер)

айғыр
лар, 
биеле
р

төл түйеле
р

төл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
33104
5100

Өтена
й 
ауылд
ы қ  
округі

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 33103
9100

Еркін 
ауылд
ы қ  
округі

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Барлы
ғы

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

      3- кесте. Шалғайдағы жайылымдарда жаю үшін ауыл шаруашылығы жануарлары 
басының саны туралы мәліметтер

р/с
№

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  
объектіл
ердің 
жіктеуі
ш і  
бойынш
а 
кенттің, 
ауылды
ң ,  
ауылдық
округтің
коды

Кенттің,
ауылды
ң ,  
ауылдық
округтің
атауы

Мал басының саны, бас

Ірі қара мал Ұсақ мал Жылқылар Түйелер

жеке 
ауладағ
ы

ауыл 
шаруаш
ылығы 
тауарын 
өндіруш
ілер

жеке 
ауладағ
ы

ауыл 
шаруаш
ылығы 
тауарын 
өндіруш
ілер

жеке 
ауладағ
ы

ауыл 
шаруаш
ылығы 
тауарын 
өндіруш
ілер

жеке 
ауладағ
ы

ауыл 
шаруаш
ылығы 
тауарын 
өндіруш
ілер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 
1

3310451
00

Өтенай 
ауылдық
округі

0 0 0 0 0 0 0 0

2
3310391
00

Еркін 
ауылдық
округі

0 0 0 0 0 0 0 0

Барлығы
:

0 0 0 0 0 0 0 0

 

Талдықорған қаласы бойынша 2025-
2029 жылдарға арналған 

жайылымдарды басқару және оларды 
пайдалану жөніндегі жоспарына 5-

қосымша

Ауылшаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық маршруттарын 
белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік графигі

№
Ауылдық 
округтің атауы

2025 жылғы қашалар саны

1 2 3 4

1
Еркін ауылдық 
округі

көктемгі-жазғы (
наурыз-маусым)

жазғы
(шілде-тамыз)

күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

Демалатын қаша

2
Өтенай ауылдық
округі

көктемгі-жазғы
(наурыз-маусым
)

жазғы
(шілде-тамыз)

күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

Демалатын қаша

№
Ауылдық 
округтің атауы

2026 жылғы қашалар саны

1 2 3 4



1
Еркін ауылдық 
округі

Демалатын қаша
көктемгі-жазғы (
наурыз-маусым)

көктемгі-жазғы (
наурыз-маусым)

күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

2
Өтенай ауылдық
округі

Демалатын қаша
көктемгі-жазғы
(наурыз-маусым
)

көктемгі-жазғы
(наурыз-маусым
)

күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

№
Ауылдық 
округтің атауы

2027 жылғы қашалар саны

1 2 3 4

1
Еркінауылдықок
ругі

көктемгі-жазғы
(наурыз-маусым
)

жазғы
(шілде-тамыз)

Күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

демалатынқаша

2
Өтенайауылдық
округі

көктемгі-жазғы
(наурыз-маусым
)

жазғы
(шілде-тамыз)

күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

демалатынқаша

№
Ауылдық 
округтің атауы

2028 жылғы қашалар саны

1 2 3 4

1
Еркін ауылдық 
округі Демалатын қаша

көктемгі-жазғы (
наурыз-маусым)

көктемгі-жазғы (
наурыз-маусым)

күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

2
Өтенай ауылдық
округі

Демалатын қаша
көктемгі-жазғы
(наурыз-маусым
)

көктемгі-жазғы
(наурыз-маусым
)

күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

№
Ауылдық 
округтің атауы

2029 жылғы қашалар саны

1 2 3 4

1
Еркін ауылдық 
округі

көктемгі-жазғы
(наурыз-маусым
)

жазғы
(шілде-тамыз)

Күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

Демалатын қаша

2
Өтенай ауылдық
округі

көктемгі-жазғы
(наурыз-маусым
)

жазғы
(шілде-тамыз)

күзгі
(
қыркүйек-қараш
а)

Демалатын қаша

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


